Monte Azul Paulista, 23 de maio de 2019

Oflcio especial

llmo Sr.

Eliel Prioli
Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP

Assunto: Cópia de gravação de Rádio.

Venho através deste solicitar cópia da gravação de áudio da
entrevista do Excelentíssimo Sr. Prefeito Marcelo Otaviano dos Santos e do
Superintendente do SAEMAP "Claudinho" no "Programa do Magno" na Radio
Nova Era no dia de ontem,22 de maio do presente ano.

Sem mais para o momento, reforço meus protestos de elevada estima
e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ricard s Lima

*4
c;
É

*
4

'.lüÉ(â
Eô
tÀ

É
E
B

Veread
an